哲学学院 2020-2021 学年研究生奖学金

评审结果公示

根据学校党委学生工作部《关于 2021 年研究生奖学金评选工作的通知》以

及北京师范大学研究生各项奖学金管理办法，我院按照学校下拨名额组织了

2020-2021 学年研究生奖学金评选工作。现将评审结果公示如下：

一、学业类奖学金

学业一等奖学金（69人）

2019 级博士（8 人）

赵娴京 文競萱 赵 蕾 刘 鹏 汪雪梅 韩 笑 胡思慧

潘 越

2020 级博士（13 人）

张东凤 周律含 徐莉薇 何琼辉 陈科宇 薛冰洋 贾玮晗

高 丽 赵 婧 杨 雨 刘梦瑶 谢逸汝 王世中

2019 级学硕（23 人）

崔 翔 王 璇 王子航 马 静 陈薪水 杨 懿 宁梓妍

刘 兵 杨慧凤 刘 丽 王 蕊 王海星 李 楠 张婉婷

赵 硕 孙一鸣 王 敏 赵芳敏 丁 宇 邹昕宇 陈 熙

巫濛晰 杨思琪

2020 级学硕（25 人）

蔡 娜 陈雨晴 梁晓宇 欧昊翔 秦 岭 王雨晴 王雨瑶

吴双同 杨 林 张 铭 刘健时 柳钰泉 聂阳姮 潘子萱

王 娜 马嘉昕 龚 越 樊 雪 周斡旋 郑雅心 杨恺成

高弘扬 欧祥威 段 研 雷淑颖

学业二等奖学金（76人）

2019 级博士（11 人）

王 进 杨 倩 张天姿 冯丽娜 王 岩 刘同赫 任 敏

王奕文 黄天琦 张艺媛 李松美

2020 级博士（12 人）

李转亭 张高峰 冯艺璇 谢 宇 曾 洙 刘 爽 江紫萱

黄惠敏 罗 毅 周春兰 张立国 房 岳

2019 级学硕（26 人）

黄闻钦 郭子辰 高若森 廖振宇 吴正雄 熊昊文 徐明亮

高甜丽 高乙今 姜逢禹 陈永睿 张 础 顾桠菡 石 静

余 悦 庞 楠 王子函 王明凤 秦 颁 姜超然 王若琨

仕玉慧 谢诗桢 王妍冬 张 芹 郑叶澄琤

2020 级学硕（27 人）

沈思宇 张博为 李玉琪 麻晓澎 苏怡明 郝晨瑶 凌华东

满灵珊 王顺超 吴 笛 杨妤典 张菁菁 胡婷婷 李尹峰

陈雨乔 侯 钺 刘燕玲 王天宏 张 晗 黄赛昱 张婷婷

赵雅男 杨司晨 顾凤萍 蒋恬恬 刘新怡 任丽娇

学业三等奖学金（24人）

2019 级博士（4 人）

魏文玥 魏立诚 梁馨元 张 翮

2020 级博士（6 人）

王 楚 王晓明 台 南 顾欣欣 杨 雷 石雨晨

2019 级学硕（7 人）

刘文双 黄建伟 寇 倩 马欣欣 武风仙 冯喜梅 廖于天

2020 级学硕（7 人）

杨振宁 于 昊 葛中传 马一晴 何室鼎 吕佳钰 郭敏杰

二、专项类奖学金

1.学术奖学金（0 人）

2.竞赛奖学金（1 人）

竞赛二等奖学金（1 人）

2019 级博士（1 人）

潘 越

3.单项奖学金（6 人）

京师风尚奖（6 人）

2019 级学硕（5 人）

王明凤 童 悦 宁梓妍 王 璇 黄闻钦

2020 级学硕（1 人）

麻晓澎

三、荣誉称号

1.京师先锋党员（2 人）

2019 级学硕（1 人）

王明凤

2020 级学硕（1 人）

欧昊翔

2.三好学生（8 人）

2019 级博士（1 人）

韩 笑

2020 级博士（1 人）

谢 宇

2019 级学硕（3 人）

王明凤 姜逢禹 金智博

2020 级学硕（3 人）

王雨晴 王 娜 贺如樟

3.优秀学生干部

（注：暂未评选，待学工部通知）

四、集体类奖学金

1.优秀班集体二等（1 个）

2020 级博士班

五、社会奖学金

京师校友金声奖

（注：暂未评选，待学工部通知）

哲学学院学生工作领导小组

2021 年 10 月 20 日